ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                        ((((((((

Số: 05/ UBND  - VX                                     Quy Nhơn, ngày 02 tháng  01  năm 2008
	 V/v tiếp nhận hỗ trợ từ Quỹ Canada

Kính gửi: Ban thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1183/CV-ĐCT ngày 10/12/2007  của Đoàn Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam về việc tiếp nhận hỗ trợ từ Quỹ Canada; Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh chủ trì, phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện hỗ trợ đúng đối tượng, tránh trùng lắp.

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

KT- CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- UBMTTQ tỉnh, SLĐTBXH;
- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT+K15. (TM-5b)
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình